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Pay Disinda Sermaye Piyasasi Araci islemlerine iliskin

Bildirim (Faiz iceren)

Ozet Bilgi

Finansman Bonosu Satiginin Tamamlanmasi

Yapilan Agiklama Giincelleme mi ? Hayr

Yapilan Agiklama Dizeltme mi?  Hayr
Yapilan Agiklama Ertelenmis Bir

Hayir
Aciklama mi ?
Yonetim Kurulu Karar Tarihi 01.08.2017

ilgili ihrag Tavan Bilgileri

Tutar

ihrag Tavani Kiymet Tiirii
Satig Tiirii

Yurt ici / Yurt Digi

7.000.000.000
Borglanma Araci
Halka Arz-Tahsisli-Nitelikli Yatirimciya Satig

Yurt igi

ihrag Edilecek Sermaye Piyasasi Araci Bilgileri

Planlanan Nominal Tutar
TirQ

Vadesi

Vade (Giin Sayisi)

Faiz Orani Turi

Faiz Orani - Yillik Basit (%)
Faiz Orani - Yillik Bilesik (%)
Satis Sekli

ISIN Kodu

Tertip ihrag Belgesi Onay Tarihi
Satisa Baglanma Tarihi
Satigin Tamamlanma Tarihi
Vade Baglangig Tarihi

Satisi Gergeklestirilen Nominal
Tutar

Ihrag Fiyat
Kupon Sayisi
Itfa Tarihi
Kayit Tarihi

101.000.000
Finansman Bonosu
06.07.2018

84

iskontolu

%14,45

%15,27

Nitelikli Yatinmciya Satis
TRFDZBK71864
29.09.2017
11.04.2018
12.04.2018

13.04.2018

101.000.000

0,96782
0
06.07.2018

05.07.2018 * Hak sahiplerinin belirlendigi tarih.



Yatinnmci Hesaplarina Odenme 06.07.2018
Tarihi

Ek Aciklamalar

Bankamiz 101.000.000 TL nominal degerli, 84 giin vadeli, 06.07.2018 itfa tarihli TRFDZBK71864 ISIN kodlu finansman
bonosunun nitelikli yatinmcilara satisini tamamlamistir.

Yukaridaki agiklamalarimizin, Sermaye Piyasasi Kurulu‘nun yiirirliikteki Ozel Durumlar Tebliginde yer alan esaslara uygun oldugunu, bu
konuda/konularda tarafimiza ulasan bilgileri tam olarak yansittigini, bilgilerin defter, kayit ve belgelerimize uygun oldugunu, konuyla ilgili

bilgileri tam ve dogru olarak elde etmek icin gerekli tim ¢abalari gdsterdigimizi ve yapilan bu agiklamalardan sorumlu oldugumuzu beyan
ederiz.



